ESTADO DE CUENTA

20

MEXICOFSHISTORIASUENOSVIDA

CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 000035243 1 AL 31 DE AGOSTO DE 2015
DOMICILIO
HOSPITAL #278 PLAZA * RETENER * FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA
COL. SECTOR HIDALGO GUADALAJARA JAL. 31 DE AGOSTO DE 2015
CIUDAD CP.
GUADALAJARA 44280 RFC. DIAS DELPERIODO  EJECUTIVO DE CUENTA
OPD9704109Y3 31 MARCELA OROZCO AGUILAR
CUENTA GAT NOMINAL % GATREAL %  INTERES PAGADO COMISIONES
CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 MONEDA NACIONAL N/A N/A 0.00 0.00

@ Estimado Cliente:
! Te notificamos que los contratos de servicios integrales, han sido modificados y puedes consultarlos en www.bansi.com.mx
0 bien en la pagina de la condusef www.condusef.org.mx.

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJO DEL MES SALDO/POSICION % SALDO PROMEDIO
ANTERIOR FINAL
CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 021 0.00 021 100.00 021
TOTALES 0.21 0.00 021 100.00 021
Atencidn telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 000035243 1AL 31 DE AGOSTO DE 2015

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

SALDO ANTERIOR A 021
DEPOSITOS Y ABONOS(+) 45,887,696.70 B
RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00 o
TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) B 45,887,696.70 75% -
OTROS CARGOS() c 45,887,696.70 -
RETIROS EN EFECTIVO() D 0.00 %1
COMISIONES() E 0.00 255, 4
IVA(Q) 0.00
.S.R. RETENIDO() 0.00
TOTAL RETIROS Y CARGOS 45,887,696.70 o
SALDO FINAL F 021
-0 4
SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00 75
SALDO PROMEDIO MENSUAL 021
DIAS TRANSCURRIDOS 31
TASA BRUTA ANUALIZADA 12 A 8 b B F
TASA NETA ANUALIZADA!2
RENDIMIENTO NETO 0.00 - E1100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)
- El concepto C en el gréfico incluye el importe de VA e ISR retenido
OTRAS COMISIONES POR COBRAR 0.00

"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRON!CAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA PROPORCIONAR A
LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION SE INDICA: 060320000971997014
CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), AS COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

SALDO ANTERIOR 021

03/08/2015 1 ABONO SPEI 2,892.38 0.00 2,892.59
CLAVE RASTREO:TR004 5271460 TRASPASO OPD HCG

03/08/2015 1 ABONO SPEI 22,960,925.58 0.00 22,963,818.17
CLAVE RASTREO:TR004 5271457 TRASPASO OPD HCG

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,578,976.93 20,384,841.24
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 3,603,327.09 16,781,514.15
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 174,173.37 16,607,340.78
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 826,154.39 15,781,186.39
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 29,210.03 15,751,976.36

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 000035243 1AL 31 DE AGOSTO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 1,494,810.87 14,257,165.49
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 95,554.44 14,161,611.05
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 10,900.00 14,150,711.05
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 72495 14,149,986.10
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 27.90 14,149,958.20
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 3,315,833.79 10,834,124.41
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 736,861.35 10,097,263.06
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,809,534.83 8,287,728.23
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,359,508.66 5928,219.57
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 160,878.61 5,767,340.96
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 542,227.39 522511357
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 20,398.98 5,204,714.59
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 939,719.37 4,264,995.22
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 64,965.87 4,200,029.35
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 12,045.50 4,187,983.85
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,370.66 4,186,613.19
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 52.18 4,186,561.01
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 2,326,549.80 1,860,011.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 517,017.54 1,342,993.67
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 316/439.35 1,026,554.32
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 322,270.93 704,283.39
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 32,409.16 671,874.23
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 56,516.49 615,357.74

Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 000035243 1AL 31 DE AGOSTO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,297.73 613,060.01
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 106,170.84 506,889.17
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 6,733.98 500,155.19
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 406,850.73 93,304.46
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 90,411.87 2,892.59
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

03/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,892.38 021
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 1 ABONO SPEI 2,355.76 0.00 2,355.97
CLAVE RASTREO:TR004 7966927 TRASPASO OPD HCG

17/08/2015 1 ABONO SPEI 22,921,522.98 0.00 22,923,878.95
CLAVE RASTREO:TR004 7968649 TRASPASO OPD HCG

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,578,021.00 20,345,857.95
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 3,597,143.78 16,748,714.17
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 174,357.38 16,574,356.79
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 827,092.47 15,747,264.32
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 29,349.08 15,717,915.24
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 1,484,009.06 14,233,906.18
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 94,884.56 14,139,021.62
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 10,900.00 14,128,121.62
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 724.95 14,127,396.67
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 2790 14,127,368.77
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 3,314,604.84 10,812,763.93
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 736,588.29 10,076,175.64
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,802,967.48 8,273,208.16
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 2,352,884.52 5,920,323.64

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 000035243 1AL 31 DE AGOSTO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701 - MONEDA NACIONAL

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 158,757.09 5,761,566.55
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 545,599.81 5,215,966.74
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 20,832.65 5,195,134.09
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 941,072.83 4,254,061.26
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 64,954.97 4,189,106.29
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 12,04550 4,177,060.79
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,370.66 4,175,690.13
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 52.18 4,175,637.95
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,318,106.08 1,857,531.87
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 515,141.18 1,342,390.69
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 316,439.35 1,025,951.34
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 320,257.99 705,693.35
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 32,409.16 673,284.19
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 58,418.74 614,865.45
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 2,342.06 612,523.39
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 106,170.84 506,352.55
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 6,733.98 499,618.57
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 406,850.73 92,767.84
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO ATERCEROS 0.00 90,411.87 2,355.97
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/08/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,355.76 021

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
Péagina5de 7
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 000035243 1AL 31 DE AGOSTO DE 2015

INFORMACION FISCAL
EL CLIENTE NO PRESENTO MOVIMIENTOS CON DEDUCCION FISCAL, POR LA CUAL NO SE GENERO UN COMPROBANTE FISCAL.

Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (31)
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 000035243 1AL 31 DE AGOSTO DE 2015

INFORMACION IMPORTANTE

e SIEL DIA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DiA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL
SIGUIENTE DiA HABIL BANCARIO.

e SISUCREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

e CONTRATAR CREDITOS QUE EXCEDAN TU CAPACIDAD DE PAGO AFECTA TU HISTORIAL CREDITICIO.

e ELAVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL POR EL TOTAL DEL PAGO FRENTE A LA
INSTITUCION FINANCIERA.

e SISUCREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA]/ [UDIS] LOS MONTOS A PAGAR DE ESTE CREDITO VARIAN CONFORME AL
COMPORTAMIENTO DE LA MONEDA O INDICE DE REFERENCIA.

e EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN
HISTORIAL CREDITICIO SATISFACTORIO.

1LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.
*INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
2ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES

Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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INFORMACION IMPORTANTE

Bansi S.A., Institucion de Banca Mltiple, recibe tus consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de la Unidad
G“F Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Ave. Terranova No. 325, Fracc. Terranova, C.P. 44689, en
commsnnesmsseu e GUIACAIRJAIA, Jalisco, asi como en cualquiera de nuestras sucursales u oficinas, o bien, en el correo electronico
7S o UNE@bansi.com.mx, y en el teléfono 01 (33) 3648 4832.

Si estas inconforme con los datos que aparecen en tu estado de cuenta, te agradeceremos que lo informes por escrito a la
sucursal de la que eres cuentahabiente, dentro de los 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte.

En caso de que no obtengas una respuesta satisfactoria, puedes acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx, teléfono 01800 999 8080).

La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.
Pago en una sola exhibicion.

Conforme a lo establecido en la Ley de Proteccion al Ahorro Bancario y de Acuerdo a con la séptima etapa que conforma el
Programa del Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB), aplicable del 1 de enero del 2005 en adelante, los productos
de depositos y captacion estan garantizados por el IPAB hasta por un monto total equivalente a cuatrocientas mil unidades de
inversion (UDIS) por cliente; las obligaciones garantizadas documentadas en titulos nominativos quedaran cubiertas siempre y
cuando los titulos no hayan sido negociados. www.ipab.org.mx

En Bansi protegemos tus datos personales, consulta nuestro Aviso de Privacidad en nuestra pagina de internet www.bansi.com.mx



